
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 

Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 

Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 

Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 

Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 

n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, 

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso,  Comune 

di Santeramo in Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro 

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, 

Comune di Monopoli, Comune di Palagiano 

 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

 

 

 

COMUNE DI PALAGIANO (TA) 
Corso Vittorio Emanuele II, 4  - 73021 - PALAGIANO (TA) - Tel. 

Part. IVA: 80008870737 Cod. Fisc.  Cod. Istat 073021 

PEC: comunepalagiano.aagg@postecert.it 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

AFFIDAMENTO DEI "SERVIZI DI RACCOLTA RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI 
NELLINTERO TERRITORIO COMUNALE", MEDIANTE PROCEDURA 
APERTA, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 3, COMMA 1, LETT. F), DELLALLEGATO 
I.1 E 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 

CIG A01C619C85 

CUP  

Importo di gara 3.339.921,70 

Scelta del contraente Procedura Aperta 



Struttura proponente Area Tecnica del Comune di Palagiano 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 20.12.2023 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 

ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 

mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 16357 del 21.12.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono 

stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 

normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 

documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 14:17 del giorno 20.12.2023 alle ore 
10:00 del giorno 02.01.2024; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 

sono state fissate per il giorno 02.01.2023 alle ore 10.30 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 02.01.2024 alle ore 10.47 il Presidente del seggio di gara in oggetto, Arch. Silvia Micunco, assistito da geom 

Piero Caprino dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

NAVITA SRL - P.IVA:07052080723 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

GREEN LINK SRL - SOCIETA' BENEFIT - 
P.IVA:07641020727 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

Teorema S.p.A. - P.IVA:03721020729 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

IMPREGICO S.R.L. - P.IVA:03077030736 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

Ecoross Srl - P.IVA:01936880788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 

NO _________________________ 



imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

Pellicano Verde S.p.A. - P.IVA:00986730760 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

SEA S.R.L. SOLUZIONI ECO AMBIENTALI  - 
P.IVA:10833770018 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

 AL.MA. ECOLOGIA S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:08689750720 (Mandante) 

NO _________________________ 

 

Si rimanda alla visualizzazione dello schermo da cui si evince che nessun o.e. è presente alla seduta di gara  

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

NAVITA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

27/12/2023 
16:49 

n. 16647 del 
27/12/2023 

AMMESSA 



 

GREEN LINK SRL - SOCIETA' BENEFIT 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

21/12/2023 
16:36 

n. 16408 del 
21/12/2023 

AMMESSA 

Teorema S.p.A. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

21/12/2023 
10:30 

n. 16363 del 
21/12/2023 

AMMESSA 

 

Alle ore 11.35 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per 

l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Arch. Silvia MICUNCO 

 

 

 


